
 
PRESSMEDDELANDE 
Stockholm den 26 oktober 2017 

  

Ytterligare framflyttning av tecknings- och accepttid 

Inlösenerbjudande till preferensaktieägare samt nyemission med företräde för befintliga 

aktieägare i Real Holding AB. 

Med anledning av längre handläggningstid än beräknat avseende prospekten för Bolagets samtidiga 

två förestående transaktioner; dels en företrädesemission av units, dels erbjudande om inlösen av 

preferensaktier, har bolaget beslutat om ytterligare framflyttning av första dag för handel och teckning. 

Ny teckningstid samt första handelsdag i teckningsrätterna kommer att meddelas i pressmeddelande i 

samband med prospektens offentliggörande. Styrelsens bedömning är att så kommer att ske inom 

några bankdagar. 

  

I övriga frågor hänvisas till pressmeddelandet från den 18 oktober 2017. 

Denna information är sådan information som Real Holding i Sverige AB (publ) är skyldigt att 

offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 

nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 26 oktober 2017 kl. 17:00 CET 

 

För ytterligare information: www.realholding.se 

Anna Weiner Jiffer, tf VD   
Telefon: +46 70 681 61 50  

E-post: anna.weiner.jiffer@realfastigheter.se  

 

Bengt Engström, styrelseordförande 

Telefon: +46 72 500 94 44 
E-post: bengt.engstrom@realfastigheter.se 

 

 

Om Real Holding i Sverige AB (publ) 

Real Holdings affärsidé är att förvärva och förvalta kommersiella fastigheter och samhällsfastigheter i 
tillväxtorter med diversifierat näringsliv inom segmenten tillverkning, lättindustri, lager och logistik. 
Genom aktiv och långsiktig förvaltning med en riskjusterad belåning skapas ett stort förädlingsvärde. 
Största ägare i bolaget är Gremio Fastigheter AB, LMK Forward AB, Kredrik Holding AB och Bengt 
Linden. Eminova Fondkommission agerar som Bolagets mentor och Penser fk som Likvidgarant. Real 
Holdings aktier handlas på NGM Nordic MTF under kortnamnet REAL MTF B.   
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